UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectiones per ebdo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

alta. **añ.** Sicut nouis me pa-  
ter et ego agnosco patrē t ani-  
mam meā pono pro ouib⁹ me  
is alfa. **ana.** Alias oues ha-  
beo que non sunt ex hoc ouili:  
t istas oportet me adducere:  
t vocem meam audient t flet  
vnūm ouile t vnus pastor al-  
leluia. **añ.** Ego sum alpha et  
o primus t nouissimus: t stel-  
la matutina ego clavis dāvid  
alta. **Repetatur si opus est. ce-**  
**tera** t **hebdomadā** sicut i **heb-**  
**domada** precedenti **scriptum**  
**est.** **Cap.** t collecta ad **matu-**  
**rinas** **tertiā** **seriā** **nonā** t **adve-**  
**speras** de **dñica** **precedēti.** **suſ-**  
**fragia** **serial** **vt s.** **Nota** i **bac-**  
**hebdomada** de **serijs.** q. **iiij.** t  
**vi.** **est** **ieiuniū** **bannī.** **v.** **P⁹**  
**salus** **miseri** **sequitur** **ieiuniūz**  
**banni.** **Lectiones per ebdo.**

**A**ngelo pergami ecclē  
sie scribe. Hec dicit: qui  
habet rhōpheam vtraq⁹ pte a-  
cutā. Scio ybi habitas ubi se  
des est sat hane: t tenes nomē  
meum t non negasti fidē meā  
Et in dieb⁹ illis antiphas te  
stis meus fidelis qui occisus  
est ap⁹ vos ybi sat hana has  
bitat. Sed habeo aduersus  
te pauca quia habes illic re-  
nentes doctrinā balaam qui  
docebat balac mittere scāda-  
lum coram filijs israel edere t  
fornicari: ita habes et tu tenē-  
tes doctrinā nicholaitarūz.

Similiter penitentiaz age si  
quo minus. veniam tibi cito  
t pugnabo cuz illis in gladio  
oris mei. Qui habet aurēau-  
diat: quid spiritus dicat ecclē  
sjs. Vincēti dabo māna ab-  
scinditum t dabo illi calculū  
candidum: t in calculo nomē  
nouum scriptum quod nemo  
scit nisi qui accipit. Et angel  
lo thiatire ecclē scribe. Hec  
dicit filius dei: qui habet oculos  
tang⁹ flammā ignis t pe-  
des ei similes auricalco. No  
ui opera tua t fidem et chari-  
tatem tuam t opera tua no-  
uissima plura priorib⁹. Si ha-  
beo aduersus te pauca: q; per  
mittis mulierem. Isobel que  
se dicit propheten docere t sedis  
cere seruos meos: forniciari et  
manducare de ydolaritis. Et  
dedi illi tempus vt penitentia  
am ageret: t non vult penitentia  
a fornicatōe sua. Ecce ego mit-  
to eam in lectuz t qui mechā-  
tur cum ea in tribulatōe mari-  
ma erunt nisi penitentiam ab  
operib⁹ suis egerint t filios e  
interficiam in mortem: t sciē-  
t omes ecclēsie quia ego suū scru-  
tans renes t corda t dabo y  
nicuq⁹ vestrum fīm opa vīa.  
Tobis autē dico t ceteris q  
thiatire estis: quicunq⁹ nō ha-  
bent doctrināz hanc t qui nō  
cognoverūt altitudinē satbāe

## CXCIII

quemadmodum dicunt: non  
mittam super vos aliud pon-  
dus: tamen id quod habetis  
tenete donec veniam. Et q̄ vi-  
cerit et custodierit vobis in fine  
opera mea dabo illi potestatē  
super gentes et reget eas i vir-  
ga ferrea et rāq̄ vas figuli cō-  
fringentur sicut et ego accepi  
a patre meo et dabo illi stellaz  
matutinam. Qui habet aurē  
audiat quid sp̄ritus dicat ec-  
clesijs. Et angelo ecclesie sar-  
dis scribe. Hec dicit qui ha-  
bet septem spiritus dei et sep-  
tem stellas. Scio opera tua:  
quia nomen habes q̄ viuas et  
mortuus es. Esto vigilans et  
cōfirma cetera que moritura  
erant. Non em inuenio opera  
tua plena coram deo meo In  
mente ergo habe qualiter ac-  
cepis et audieris et serua et pe-  
nitentiam age. Si ergo no vi-  
gilaueris veniam ad te tanq̄  
fur et nescies qua hora veniam  
ad te. Sed habes pauca noīa  
in sardis qui non inquinare/  
rū vestimenta sua et ambula-  
bit mecum in albīs quia dig-  
ni sit. Qui vicerit sic vestietur  
vestimentis albīs et non dele-  
bo nomen eius de libro vite et  
confitebor nomen eius coram  
patre meo et coram angelis eis  
Qui habet aurem audiat qd  
spiritus dicit ecclesijs. Et an-  
gelo philadelphie ecclesie scri-

be Hec dicit sp̄ritus et verus  
qui habet clauem dauid qui  
aperit et nemo claudit: claudit  
et nemo aperit. Scio opera tua  
Ecce dedi coram te ostium ag-  
tum quod nemo p̄t claudere  
q̄ modicam habes virtutem  
et seruasti verbum meum et no  
negasti nomē meum. Ecce da-  
bo de synagoga sathanē q̄ di-  
cunt se iudeos esse et non sunt  
sed mentiuntur. Ecce faciant  
illos ut veniant et adorent aū  
pedes tuos et scient quia ego  
dilexi te. Qm̄ seruasti verbū  
patientie mee et ego seruabo te  
ab hora temptationis q̄ vētura  
est in orbem vniuersum temp-  
tare habitantes in terra. Es-  
ce venio cito. Tene quod ha-  
bes ut nemo accipiat coronā  
tuam. Qui vicerit faciam illū  
columnam in templo dei mei  
et foras nō egreditur amplius.  
Et scribā sup eum nomen dī  
mei et nomē ciuitatis dei mei  
noue hierusalem que descen-  
dit de celo a deo meo et nomē  
meum nouum. Qui habet au-  
rem audiat: quid sp̄ritus di-  
cat ecclesijs. Dñica tertia ad  
vespas. Caplū et collecta de  
dñica prēterita. Sup mag. a.  
Alias oues de suprascriptis.  
Cetera omnia sicut dñica prē-  
Trita. Scdm. Johannein  
F. N illo tpe: Dixit Iesus  
discipulis suis Modicum et  
aa iq